
 

RVAČKI SAVEZ SRBIJE 

NAJUSPEŠNIJI U 2019. GODINI 

 
 

 

NAJUSPEŠNIJI POJEDINCI U 2019. GODINI 

 

SPORTISTI 

 

 

NAJUSPEŠNIJI SPORTISTI PO STILOVIMA I UZRASTIMA 2019. G. 

Stil UZRAST PREZIME I IME Klub Kategorij

a 
Najbolji rezultati 

GRČKO-RIMSKI 

STIL 

SENIORI NEMEŠ MATE PRZR 67 kg III SP;  III EI III Sv. vojne igre 

U23 NAĐ SEBASTIJAN SPSU 67 kg II EP PRV. SRB. SEN. I  

JUNIORI MALETIN ANDRIJA PABG 77 kg VIII EP PRV. SRB. SEN. II 

KADETI VUKOVIĆ MARIO HEGB 80 kg X SP I PRV. BALKANA 

U15 VAMOŠ ANTAL SESE 52 kg II PRV. BAL. PRV. SRB. U15 I 

U13 PEK ZALAN SESE 44 kg III PRV. BAL. PRV. SRB. U13 I 

SLOBODNI 

STIL 
UKUPNO MIĆIĆ STEVAN FRBG 57 kg FS II EI V SP 

RVANJE ZA 

ŽENE 
UKUPNO FABIJAN ANA POKA 

59 kg 

WW 
II PRV: BAL. PRV. SRB. I 

 

OSTALI NAGRAĐENI: 

NAJBOLJI  

TRENER TRAJKOVIĆ VOJISLAV Zrenjanin Glavni trener najuspešnijeg kluba RK “Proleter” ZR 

NAJBOLJI  

SUDIJA 
TORBICA NIKOLA Zrenjanin Jedan od najboljih sudija na seniorskom prvenstvu sveta 2019. 

SPORTSKI RADNIK 

GODINE BALINT ZOLTAN Kanjiža Glavni incijator za izgradnju rvačkog trening centra u Kanjiži 

 

 

 

  

RVAČ GODINE 

2019. 

NEMEŠ MATE 
67 kg GR stil 

III mesto seniorsko prvenstvo sveta 2019. g. (KAZ) 

III mesto Evropske igre 2019. g. (BLR) 

III mesto Svetske vojne igre (CHN) 



 

 

SVEUKUPNA RANG LISTA KLUBOVA 2019. G. 

Rang Klub Grad 
NACIONALNI 

REZULTATI 

MEĐUNARODNI 

REZULTATI 
UK. bod. 

1. PROLETER ZR 7098 2600 9698 

2. SOKO SO 7268 25 7293 

3. PARTIZAN BG 7009 235 7244 

4. POTISJE KA 6360 50 6410 

5. SPARTAK SU 5782 300 6082 

6. SENTA SE 5860 45 5905 

7. KRAGUJEVAC KG 5531   5531 

8. RADNIČKI BG 5206 50 5256 

9. NOVI SAD NS 3800   3800 

10. RADNIČKI SO 3455   3455 

11. VITEZ ŠA 3260   3260 

12. FREESTYLE BG 2213 800 3013 

13. C. ZVEZDA BG 2947 10 2957 

14. ŽELEZNIČAR BG 2593 25 2618 

15. MLADOST VA 2333   2333 

16. RADNIČKI KG 2030   2030 

17. DINAMO PA 1385   1385 

18. ZMAJEVI PM 1383   1383 

19. DORĆOL BG 1324   1324 

20. HERKULES GB 1140 50 1190 

21. PARTIZAN MO 955   955 

22. FRUŠKOGORAC SK 870   870 

23. TENT OB 784   784 

24. BAČKA BP 780   780 

25. OMLADINAC BO 760   760 

26. LJ.I. GEDŽA ML 631   631 

27. BORAC ČA 579   579 

28. ALEKSANDROVO SU 470   470 

29. FORS BG 369   369 

30. ADRENALIN BG 220   220 

31. SOKO 2016 OB 190   190 

32. BEOGRAD BG 125   125 

32. MLADOST PD 125   125 

34. POBEDNIK BG 120   120 

35. VALJEVAC VA 100   100 

36. ŽANDARMERIJA BG 50   50 

UKUPNO  = 85.105 4190 89.295 

 

  



RANG LISTA KLUBOVA 2019. G.  – SAMO DOMAĆI PROGRAM 

Pl Klub Me GR SS ŽE  UK. bod. 

1. SOKO SO 7268     7268 

2. PROLETER ZR 6798 300   7098 

3. PARTIZAN BG 6534 245 230 7009 

4. POTISJE KA 4810 1300 250 6360 

5. SENTA SE 4250 1370 240 5860 

6. SPARTAK SU 5082 700   5782 

7. KRAGUJEVAC KG 3620 1911   5531 

8. RADNIČKI BG 4670 536   5206 

9. NOVI SAD NS 3650 150   3800 

10. RADNIČKI SO 1794 1536 125 3455 

11. VITEZ ŠA 1990 1215 55 3260 

12. C. ZVEZDA BG 1536 769 642 2947 

13. ŽELEZNIČAR BG 1358 1235   2593 

14. MLADOST VA 1468 865   2333 

15. FREESTYLE BG   2213   2213 

16. RADNIČKI KG 1530 500   2030 

17. DINAMO PA 730 490 165 1385 

18. ZMAJEVI PM 524 735 124 1383 

19. DORĆOL BG 380 829 115 1324 

20. HERKULES GB 990 150   1140 

21. PARTIZAN MO 790 120 45 955 

22. FRUŠKOGORAC SK 870     870 

23. TENT OB 192 488 104 784 

24. BAČKA BP 780     780 

25. OMLADINAC BO 760     760 

26. LJ.I. GEDŽA ML 200 365 66 631 

27. BORAC ČA   404 175 579 

28. ALEKSANDROVO SU 470     470 

29. FORS BG   305 64 369 

30. ADRENALIN BG 220     220 

31. SOKO 2016 OB   190 0 190 

32. BEOGRAD BG     125 125 

32. MLADOST PD   105 20 125 

34. POBEDNIK BG   120   120 

35. VALJEVAC VA   100   100 

36. ŽANDARMERIJA BG     50 50 

UKUPNO = 63.264 19.246 2.595 85.105 

 

 

RANG LISTA KLUBOVA 2019. G. – SAMO MEĐUNARODNI PROGRAM 

 Rang Klub Grad Bod.  

1. PROLETER ZR 2600 

2. FRISTAJL BG 800 

3. SPARTAK SU 300 

4. PARTIZAN BG 235 

5. RADNIČKI BG 50 

5. POTISJE KA 50 

5. HERKULES GB 50 

8. SENTA SE 45 

9. SOKO SO 25 

9. ŽELEZNIČAR BG 25 

11. C. ZVEZDA BG 10 

UKUPNO =  4.190 

   


